PRIII..EITIJIIA MUNICIPAL DE SII,VEIRAS - SP
pAÇo MIJNICIPAL, .'PRBFEITO HÉI,IO DII ANDRADE FERRAZ"

Praça Padre Antonio Pereira de Azevedo, no 52
Cerltro * Silveiras - SP - CEP: 12.690-000

CN PJ No 45 .1 92.5 64 1000 I -0 1 - E-mai I : prefeitura@si lveiras,sp. gov.br
TELEFONE: (12) 31 06. I 1 50 I 3106.1 197

PORTAL DO T/ALE I"IISTORICO

PORTARIA N" 230 DE 14 DE DT],ZIT,MBRO DE 2023

"Dispõe sobre a Cessão de Empregado Público Municipal, na

forma que menciona."

O Senhor Guilherme Carvalho da Silva, Prefeito Municipal cle

Silveiras. Estaclo cle São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo

artigo 70, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o Ceder para o Consórcio Intermunicipal Novo Vale, o

enrpregado público municipal Domingos Savio Garcia, RG no 18.730.668-0 SSP/SP e

CPIr nn 084.482.248-50, ocupante do cargo de provimento efetivo de veterinário.

Art,2" Esta Portaria entla em vigor na data de sua publicação,

lìcando rcvogadas as disposições em contry4io.

Silveiras, 14 de

Publicada por afixação na Secretaria
prÓprio. I)ata supra.

Municipal. Registrada em Livro

G

2023

rv da Silva
icipal

Consórcio Novo Vale
Realce

Consórcio Novo Vale
Realce